私立・国立学校等入学届出書

平成   年   月   日

 斜 里 町 教 育 委 員 会 様

住   所

保護者氏名              印

 先に就学指定の通知がありました私の子供については、下記のとおり入学

いたしますので、入学を証するものを添えて届出ます。

記

※必ず入学を証するもの（合格通知書の写し等）を添えて提出してください。

児
じ

 童
どう

 氏
し

 名
めい

性 別 男 ・ 女

生 年 月 日 平成  年  月  日生 連絡先   －

就学指定された
学 校 名

入学する学校名